
Contacto

Teléfono 951928310
Fax 951926508
Correo Electrónico 
gmu.contratacionycompras@malaga.eu

Dirección Postal

Paseo de Antonio Machado,12
(29002) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SE-025/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2019 a
las 12:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Municipal de Urbanismo Obras e Infraestructuras del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para asistencia técnica en la coordinación de seguridad y salud durante la
ejecución de las obras coordinadas desde el Servicio de Conservación y Arqueología

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
71317200 - Servicios de salud y seguridad.
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Ingeniería y Prevención de riesgos, S.L.

http://www.malaga.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7d24a66e-f5a7-4265-aa0a-3d7b41a3017e


Lugar

Gerencia Municipal de Urbanismo

Dirección Postal

Apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
Apertura documentación acreditativa de cumplimiento
de los requisitos previos

Ofertas recibidas 7

NIF B81470841
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SE-025/19
Fecha de Formalización 26/09/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al ser la oferta mejor valorada y cumplir íntegramente con los pliegos que rigen la presente licitación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/08/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/08/2019 a las 23:59
Observaciones: Se atenderán las preguntas realizadas a través de la PLACSP hasta 2 días hábiles antes de que finalice
el plazo de presentación de ofertas.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos



Paseo Antonio Machado, 12
(29002) Málaga España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No se celebrará acto público de apertura conforme a lo previsto en el art. 159.6 d) de la
LSCP.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N0x1hOLYRJsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004474566 |  2019-341259 | Mon, 30 Sep 2019 12:58:42:783 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6698663965330340649987478452538397096 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N0x1hOLYRJsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

